факт. адрес: г. Москва, Пятницкое шоссе,11 тел/факс: 751-50-03, 794-71-01,02          
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Величины размерных признаков типовых фигур мальчиков (2- полнота)
Ф.И. ребенка, КЛАСС ____________________________
Ф.И.О родителя (конт.телефон)________________________________________________
Цвет ткани (серая, т. синяя, черная)_________________________________________
Вид ткани (полушерсть или поливискоза)____________________________________
Наименование изделия_____________________   кол-во
Наименование изделия_____________________   кол-во
[bookmark: _GoBack]Наименование изделия_____________________   кол-во

	Размер
	Рост
	Обхват груди
	Обхват талии
	Обхват бедер
	Длина рукава
	Длина брюк

	Подросткового возраста

	44 (88)
	164
170
176
	88
	75
	93
	61
63
65
	106
110
114

	46 (92)
	170
176
182
188
	92
	78
	97
	64
66
68
70
	106
110
114
118

	48 (96)
	170
176
182
188
	96
	81
	101
	64
66
68
70
	106
110
114
118

	50 (100)
	176
182
188
	100
	84
	104
	66
68
70
	110
114
118

	52 (104)
	176
182
188
	104
	87
	106
	66
68
70
	110
114
118



Особенности фигуры_______________________________________________________


Подпись родителя____________________


image1.jpeg
KOHTAKT




